
.\ '-.

]LLTSTRE
A,[UNWCNPAN,ND,\D

jR ,Ql-llhior\

DECRETO ALCALDICIO Ns 2%t 2-

MOD. PRESUP. INTERNA N9 20 AÑO 2O2O

REQUINOA, martes 29 Diciembre 2020.-

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

De acuerdo a la solicitud de la Dirección de Administración y Finanzas (DAF), mediante el

memo N'585, donde se solicita Ia autorización de la modificación interna N"20, en la que se redistribuye el

presupuesto en las cuentas contables de gastos del mismo ítems y diferente área de gestion.

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija el

texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, La modificación presupuestaria interna Ns20 Municipal año 2020, de

acuerdo al siguiente detalle:

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

LLO ULLAN QU

I

EAtCAtD

*:o?t

E(s)

th

N
z
z
LL

z
o
(J

É.
F
2

=
o

z
9
U
L)
LU

É.

ó

HECTOR

,rr#ASV/MA

DISTR!BUCION:

Secretaria Municipal (1)

Dirección Adm. Y Finanzas (1)

s.000.0002 15-29-05-999-000-000 OTRASGESTION INTERNA

s.000.0002L5 -29 -05 -999-000-000 OTRAS

PROGRAMAS

CULTURALES /
TALLERES CULTURALES

-
'@l

D

k¡ F
lq

,C)

AREA DE GESTION CODIGO CUENTA DESCRIPClON AUMENTO DISMINUCIÓN

rr-t

VILLARREAL


